

Bings BikeStore ApS

Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 00 13 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Michael Fogh Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bings BikeStore ApS Grumstolsvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 00 13 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Fogh Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Stepping-Stone Holding ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er salg af cykler og tilbehør, samt udlejning af mountainbikes.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.394 t.kr. mod 1.283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 942 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.393.921	1.283.079
1 Personaleomkostninger	-1.088.395	-956.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.532	-77.531
Driftsresultat	1.227.994	249.501
Finansielle indtægter	1.376	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.191	-69.642
Resultat før skat	1.209.179	179.859
Skat af årets resultat	-266.775	36.560
Årets resultat	942.404	216.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	829.404	216.419
Disponeret i alt	942.404	216.419

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	15.000	35.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>35.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	102.532
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>102.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>137.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	1.906.300	1.888.465
	Varebeholdninger i alt	<u>1.906.300</u>	<u>1.888.465</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.861	744.568
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	58.996	0
	Udskidte skatteaktiver	36.095	36.560
	Andre tilgodehavender	334.953	88.362
	Tilgodehavender i alt	<u>610.905</u>	<u>869.490</u>
	Likvide beholdninger	<u>719.987</u>	<u>79.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.237.192</u>	<u>2.837.665</u>
	Aktiver i alt	<u>3.297.192</u>	<u>2.975.197</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	857.477	28.073
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.020.477</u>	<u>78.073</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>39.050</u>	<u>14.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.050</u>	<u>14.000</u>
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	895.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.226	1.684.193
	Kortfristet skyldig skat til tilknyttede virksomheder	266.310	0
	Anden gæld	<u>1.322.129</u>	<u>302.965</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.237.665</u>	<u>2.883.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.715</u>	<u>2.897.124</u>
	Passiver i alt	<u>3.297.192</u>	<u>2.975.197</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.065.423	932.663
Andre omkostninger til social sikring	22.972	23.384
	1.088.395	956.047
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.191	69.642
	20.191	69.642
	31/12 2020	31/12 2019
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2020	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-65.000	-45.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-85.000	-65.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.000	35.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	287.656	287.656
Kostpris 31. december 2020	287.656	287.656
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-185.124	-127.593
Årets afskrivninger	-57.532	-57.531
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-242.656	-185.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	45.000	102.532

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>39.050</u>	<u>14.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.906 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	45 t.kr.
Goodwill	15 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg, er pr. 31/12 2020 opgjort til 125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stepping-Stone Holding ApS, CVR-nr. 32878695 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat i sambeskatningen.
